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Projektbeskrivelse 
 

I foråret 2023, lød det at Picnickoncerterne i Slagelse havde spillet det sidste nummer, ved 
sæsonens afslutning.  
 
Dette skyldtes manglende kapital og kræfter til at få gennemført de traditionsrige koncerter, som 
har fyldt så godt i det smukke anlæg i de sidste mange årtier.  
 
Vi er en gruppe som satte os for at kulturen i Slagelse kommune, ikke måtte miste denne perle.  
Vi har derfor besluttet at tage teten og på en ekstraordinær generalforsamling d. 27/9, blev vi 
valgt som ny bestyrelse.  
 
Vi ser frem til at genrejse det fantastiske samlingssted, for mange sociale relationer, det 
musikalske liv, aktiviteten i midtbyen og højne kulturen i det fri.  
 
Vi har mange gode tanker om udviklingen af picnickoncerter, så vi inddrager kommunens borgere, 
virksomheder, turistforeningen, Business Slagelse & turister til at bidrage til hvordan det kan blive 
en endnu bedre oplevelse.  
 
Vi vil som en naturlig del af udviklingen også få promoveret koncerterne og kommunen online, så 
turister også kan vælge at prioritere deres ferie på at besøge Slagelse disse onsdage.  
 
Det musikalske indslag der hver onsdag er, er også noget de kunstnere som spiller ser frem til, vi 
har en del forespørgsler allerede, på at få lov til at spille, da det betyder meget for kunstnerne 
med den opbakning de møder igennem publikum og kommunen.  
 
I løbet af den overståede sæson var der en flot og stigende opbakning blandt publikum, som både 
engagerede sig med donationer direkte til picnickoncerterne, til Lions Club, som valgte at yde en 
donation til Picnickoncerterne i forbindelse med salg af bolde til deres kilderace på 
Schweizerpladsen.  
 
Publikum har givet stærkt udtryk om at det var en skam hvis det måtte slutte.  
 
Disse koncerter er ikke helt billige, og der er derfor brug for et stabilt og stærkt indtægtsgrundlag.  
Dette grundlag skal allerhelst skabes i samspil mellem, virksomheder, borgere som er medlem af 
picnicforeningen og så Slagelse Kommune.  
 
Vores budget er ca. 200.000,- for afvikling af 10 koncerter. Dette dækker, udgift til bands (4-
5.000,- pr. gang), scene og lyd, KODA-afgift, annoncering (som er båret hovedsageligt af lokale som 
Sjællandske o.lign. som gør stort set gør det gratis, som et sponsorat).  
 



Picnickoncerterne i Slagelse 
- Den nye lyd af Slagelse 

Vi håber meget at Slagelse Kommune også kan se en fremtid for Picnickoncerterne, og vil bidrage 
til at disse skal forsætte, og udgøre det aktiv for kommunens kulturliv & sociale sammenhold. 
 
Hvis I ønsker noget uddybet, står vi til rådighed.  
 
Vi ser frem til – en forhåbentlig – positiv tilkendegivelse.  
 

 
 

Med venlig hilsen 
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